主旨：

說明：

慈濟學校財團法人慈濟大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國114年10月2日
發文字號： 慈大教資字第1149002315號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明

​本校教師發展暨教學資源中心舉辦「114年全國教師精進

營」，敬請轉知所屬教師踴躍參與，並核予公假，請查

照。

一、

二、

三、

​

本研習營為鼓勵全國大學校院專任教師持續精進並促進

同儕交流，及對教師在職涯上所可能遇到的教學、研究

問題、未來挑戰，特邀請傑出教師、國科會召集人、教

學實踐研究計畫總主持人、跨領域計畫主持人、AI教育

先行者，以及教學實踐研究推動者與教師專業發展引領

者，親臨分享寶貴經驗並安排多個專題小組討論，透過

經驗交流與同儕互動，分享實務心法與成功策略，啟發

靈感與合作契機。參加者將有機會深入探索研究計畫申

請策略、跨領域資源整合技巧，以及AI浪潮下的教學新

趨勢。希望藉此活動達到活化學員思緒，促進學員互動

並激發靈感，期日後更有效能地面對與解決教職生涯中

遇到的關鍵問題，達到協助教師提升個人自我認同、教

學品質及研究能量之目的。

活動日期：114年11月28日至114年11月29日。

活動地點：花蓮遠雄悅來大飯店（花蓮縣壽豐鄉山嶺18
號）。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 970374花蓮市中央路3段701號
承辦人 ： 何玟蒨
電話 ： 03-8565301分機11121
電子信箱 ： chien703@gms.tcu.edu.tw

1140024725

總收文　114/10/02

第1頁，共2頁

四、

(一)

(二)
(三)

五、

六、

報名時間：即日起至114年11月5日中午12時截止。

本活動採網路報名，報名網址：https：//forms.gle/taL4
SZB47gZVoGEp7。
報名成功名單於114年11月7日(五)(以郵件通知)。
費用補助：活動免費提供本人1晚住宿（2人1房，由主

辦單位統一分配）及全程膳食，其餘費用恕不補助。

參與對象：全國大專院校之教師，錄取人數46人，如截

止日前額滿即提前結束報名。

議程網址：https:：//reurl.cc/qYWGjn。

正本：公私立大專校院

副本：本校教師專業組 114/10/02
11:09:46

第2頁，共2頁